

**MODVIND ApS**  
**Hyrdehøj 4, 2680 Solrød Strand**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 32 47 71 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

**Bent Holst Zachariassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MODVIND ApS  
Hyrdehøj 4  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32 47 71 00  
Stiftet: 11. oktober 2009  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Bent Holst Zachariassen, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive investeringsvirksomhed, herunder køb, salg og udvikling af ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733.403 kr. mod 318.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.207 kr. mod 64.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>733.403</b>	<b>318.801</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.000	-55.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>678.403</b>	<b>263.801</b>
Andre finansielle indtægter	69.642	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.254	-190.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>716.791</b>	<b>73.731</b>
1 Skat af årets resultat	-166.584	-9.684
<b>Årets resultat</b>	<b>550.207</b>	<b>64.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	550.207	64.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>550.207</b>	<b>64.047</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	4.650.000	3.250.619
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>110.000</u>	<u>165.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.760.000</u>	<u>3.415.619</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.760.000</u></b>	<b><u>3.415.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.500
	Udsudte skatteaktiver	0	1.556
	Andre tilgodehavender	<u>1.402.961</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.402.961</u>	<u>54.056</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.396</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.496.357</u></b>	<b><u>54.056</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.256.357</u></b>	<b><u>3.469.675</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	585.757	35.550
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>710.757</b>	<b>160.550</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	165.028	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>165.028</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.295	94.000
Selskabsskat	0	15.928
Anden gæld	5.367.277	3.198.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.380.572	3.309.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.380.572</b>	<b>3.309.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.256.357</b>	<b>3.469.675</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	35.550	160.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>550.207</u>	<u>550.207</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>585.757</u></b>	<b><u>710.757</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	15.928
Årets regulering af udskudt skat	166.584	-1.556
Regulering af tidligere års skat	0	-4.688
	<u>166.584</u>	<u>9.684</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.250.619	2.995.000
Tilgang i årets løb	4.650.000	255.619
Afgang i årets løb	-3.250.619	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>4.650.000</u>	<u>3.250.619</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>4.650.000</u>	<u>3.250.619</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	220.000	0
Tilgang i årets løb	0	220.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-55.000	0
Årets afskrivninger	-55.000	-55.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-110.000</u>	<u>-55.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>110.000</u>	<u>165.000</u>
